様式第１７号（第２３条関係）

年　　月　　日提出

公共下水道使用休止（廃止）届

　　結城市長　　　　様

　　上記のことについて、下記のとおり届け出ます。
	水栓番号

[bookmark: _GoBack]

	所在地番
	結城市

	使用者
	住所

	フリガナ

氏名

	電話番号

	申請者
	住所

	氏名

	汚水種類
	上水道汚水　　・井戸水汚水　　・上水道井戸水併用汚水

	家族等構成人員
	人
	使用区分

	認定汚水量
	m3

	休止（廃止）年月日
	年　　　　月　　　　日　　　休止（廃止）

	最終料金徴収月
	年　　　　月　調定まで

	最終料金徴収方法
	口座振替〔　　　　　　　　　　〕　　・集金　　・告知書

	休止（廃止）理由
	新改築のため　　・自家水廃止のため　　・その他〔　　　　〕

	特記事項

	端末投入年月
	年　　月投入
	課長
	補佐
	係長
	係

	　※この届けは、太枠のみを記入してください。